~"'~

~i""~

'!!Ir

PREFEITURADENIPU8LICADO

Em,"&? de~de~I

/

DECRETON°8688/2001

, ,
OPREFEITOMUNICIPALDENITEROI, no uso de suas

IUiçõeslegaisetendoemvistaodispostonoart.6°,daLei 1820/00, publicada
;30 de dezembro de 2000,

DECRETA:.

"'

Art. 1° - Fica modificado o Orçamento da Companhia de
,pela de Niterói - CLlN, aprovado pelo Decreto n° 8422/01, publicado em 04 de

Sirode2001,novalordeR$2.802.396,85(doismilhões,oitocentosedoismil,

lentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos) nas seguintes dotações
:amentárias conforme anexo.

Art. 2° -A Modificação de que trata o artigo anterior será
conforme anexo.

Art.3°- EsteDecretoentraemvigornadatadesuapublicação,
seus efeitos a contar de 30 de novembro de 2001, revogadas as

emcontrário.PREFEITURADEZEMBRODE2001.MUNICIPALDE

NITERÓI,
EM 19 DE~

\

('~--

'~EROBERTOVEIPREFEITO

tua Visconde de Sepetiba, 987 - 6° andar - Centro - Niterói-RJ-CEP:24.020-200 - Te!.: (21) 2620-6215 /2620-6217 - Fax: (21) 2717-7223